



Gazetka

frisco.

Oferta ważna od 30.06 do 13.07.2025 r.

7.99*
~~12,48~~

Cena regularna

-36%

INDYKPOL
Mięso mielone
z indyka
• 500 g 15,98 zł/kg

*Cena obowiązuje tylko
w środy (02.07 i 09.07).
W pozostałe dni trwania
gazetki obowiązuje
cena promocyjna 9,99 zł.
Limit 2 szt.
w promocyjnej cenie.

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 12,48 zł
Obniżka 36%**



FRISCO FRESH
Pomidory malinowe
• (3-4 szt.) ~600 g 6,65 zł/kg

*Limit 2 opak. w promocyjnej cenie.

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 9,99 zł
Obniżka 60%**

3.99*
~~9,99~~

Cena regularna

-60%

22.99*
~~29,99~~

Cena regularna

-23%

4.49*
~~6,35~~

Cena regularna

-29%



MLEKPOL
Ser królewski z Kolna
w plastrach
• 150 g 29,93 zł/kg

*Cena obowiązuje tylko we wtorki (01.07 i 08.07).
W pozostałe dni trwania gazetki obowiązuje
cena promocyjna 4,99 zł. Limit 2 szt. w promocyjnej cenie.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,76 zł
Obniżka 22%**

MK CAFÉ
Kawa rozpuszczalna Premium Gold
• 175 g 131,37 zł/kg

*Cena obowiązuje tylko w poniedziałki (30.06 i 07.07).
W pozostałe dni trwania gazetki obowiązuje
cena promocyjna 23,99 zł. Limit 3 szt. w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 26,99 zł
Obniżka 15%**

Mega Oferta



11.99*
• 47,85

Cena regularna

-33%

YOPE
Naturalny płyn
do mycia naczyń
Bergamotka,
Werbena i Bazylia
• 750 ml 15,99 zł/l

*Limit 2 szt.
w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 13,99 zł**
Obniżka 14%



15.99
• 24,98

Cena regularna

-36%

kupując 2 szt.
1,33 zł/szt.

17.49
• 49,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
34,98 zł/100 ml

-13%

KOLASTYNA
Rozświetlający
fluid UV SPF 50+
• 50 ml 19,99 szt.
kupując 1 szt. 39,98 zł/100 ml

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 17,99 zł**
Obniżka 3%



REGINA
Papier toaletowy 3-warstwowy
Rumiankowy
• (12 szt.) 1 opak. 24,99 opak. kupując 1 opak. 2,08 zł/szt.

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 21,99 zł**
Obniżka 27%



6.99*
• 9,49

Cena regularna

kupując 2 szt.
23,30 zł/kg

-26%

KRAKUS
Konserwa luksusowa
mielonka
• 300 g 9,49 szt.
kupując 1 szt. 31,63 zł/kg

*Limit 2 szt. w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 8,99 zł**
Obniżka 22%



4.49*
• 6,49

Cena regularna

-31%

DOLINA DOBRA
Paróweczki
100 % polskiej szynki
Dobrusie
• (2 x 80 g) 160 g
28,06 zł/kg

*Limit 2 opak. w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,39 zł**
Obniżka 17%

Mega Oferta



5.69
• ~~7.15~~

Cena regularna

KNOPPERS
Baton orzechowy
• (3 x 40 g) 120 g
7,15 opk. kupując 1 opk. 59,58 zł/kg

kupując 2 opk.
47,42 zł/kg

-20%



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,85 zł
Obniżka 17%



7.69
• ~~10.99~~

Cena regularna

-30%

4.99*
• ~~6.99~~

Cena regularna

kupując 4 szt.
6,24 zł/100 ml

-29%

HÄAGEN-DAZS

Lody na patyku
różne smaki
• 80 ml 6,99 szt.
kupując 1 szt. 8,74 zł/100 ml



Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 6,99 zł
Obniżka 29%

ARLA

Ser biały typu śródziemnomorskiego
w zalewie solankowej
Apetina
• 410 g 18,76 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 8,49 zł
Obniżka 9%



6.99 szt.
~~7.99~~

Cena regularna

kupując 2 szt.

-13%

FRISCO FRESH

Kapusta pekińska
krajowa

• (1 szt.) ~1 kg
7,99 szt. kupując 1 szt.

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 7,99 zł
Obniżka 13%**



FRISCO FRESH

Kalafior

• 600 g 7,99 szt.
kupując 1 szt. 13,32 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 7,99 zł
Obniżka 13%**

6.99 szt.
~~7.99~~

Cena regularna

kupując 2 szt.

11,65 zł/kg

-13%

5.99 szt.
~~6.99~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
27,23 zł/kg

-14%

FRISCO FRESH

Avocado

• 220 g 6,99 szt.
kupując 1 szt. 31,77 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 6,99 zł
Obniżka 14%**



6.99 opk.
~~7.99~~

Cena regularna

kupując 2 opk.
13,98 zł/kg

-13%

FRISCO FRESH
Pomidory śliwkowe
(rzymskie)

• ~500 g 7,99 opk.
kupując 1 opk. 15,98 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 7,99 zł
Obniżka 13%**



22.99 ● 26.99

Cena regularna

-7%

FRISCO FRESH

Arbuz

• ~4,5 kg 5,11 zł/kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 26,99 zł
Obniżka 7%



14.99 ● 18.99

Cena regularna

-21%

FRISCO FRESH

Melon żółty

• ~2 kg 7,50 zł/kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 18,99 zł
Obniżka 21%



1.49 szt. ● 1.99

Cena regularna

kupując 2 szt.
2,13 zł/100 g

-25%

FRISCO FRESH

Limonka

• (1 szt.) 70 g 1,99 szt.

kupując 1 szt. 2,84 zł/100 g

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 1,99 zł
Obniżka 25%



19.99 ● 22.99

Cena regularna

-13%

FRISCO FRESH

Czeresnia

• ~500 g 39,98 zł/kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 22,99 zł
Obniżka 13%



7.99 szt. ● 9.99

Cena regularna

kupując 2 szt.

-20%

FRISCO FRESH

Mięta

(świeża cięta)

• ~100 g 9,99 szt.

kupując 1 szt.

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 9,99 zł
Obniżka 20%

13.49

14,99

Cena regularna

-10%

KOLIÓS

Ser Feta

D.O.P. BIO

• 150 g 89,93 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł
Obniżka 10%

19.99

27,99

Cena regularna

-29%

SIRTAKIS

Ser Halloumi

• 225 g 88,84 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 24,99 zł
Obniżka 20%

10.99

12,99

Cena regularna

-15%

FRESH PACK

Ser Gouda z zielonym
lub czerwonym pesto
• 130 g 84,54 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 10,99 zł
Obniżka 0%

3.99

4,99

Cena regularna

-20%

ACTIVIA

Jogurt
owoce i ziarna
wybrane rodzaje
• 170 g 23,47 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,99 zł
Obniżka 0%

7.49

9,59

Cena regularna

-22%

GALBANI

Ser mozzarella mini

• (masa
po odsączeniu 150 g)
285 g 26,28 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,19 zł
Obniżka 18%

3.79

4,99

Cena regularna

-24%

GREEK STYLE

Jogurt naturalny
typu greckiego
Light (tł. 3%)
• 340 g 11,15 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,99 zł
Obniżka 5%

9.49

11,79

Cena regularna

-20%

NATURLI

Smarowidło wegańskie w kostce
BIO
• 200 g 47,45 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 9,99 zł
Obniżka 5%

Otwórz się na 
roślinną rewolucję!

razem z Frisco



STREFA ROŚLINNA

W Strefie Roślinnej Frisco **znajdziesz setki produktów** o roślinnym składzie produkowanych zarówno przez znane marki, jak również polskie start-up'y i lokalne przedsiębiorstwa.

- ☙ wegańskie alternatywy mięs i wędlin
- ☙ roślinny nabiał i napoje
- ☙ pasty kanapkowe i hummus
- ☙ roślinne dania gotowe
- ☙ wegańskie lody, desery i słodczyce



5.99
• 8,85

Cena regularna
-32%

PLANTON
Produkt roślinny
w stylu greckim
Bifido+
• 400 g 14,98 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 8,85 zł
Obniżka 32%**

5.99
• 7,99

Cena regularna
-25%

PLANTON
Kokosowy
vegangurt
naturalny Big
• 400 g 14,98 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,99 zł
Obniżka 25%**

6.59
• 7,99

Cena regularna
-18%

PLANTON
Roślinna
alternatywa kefiru
Microbiome
Kefir Gut
• 400 g 16,48 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,99 zł
Obniżka 18%**

3.69
• 4,99

Cena regularna

-26%

AMOO
Roślinny produkt
fermentowany
wybrane rodzaje
• 170 g 21,71 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,69 zł
Obniżka 0%**

8.99
• 12,45

Cena regularna

-28%

AMOO
Roślinne plastry
wybrane rodzaje
• 128 g 70,23 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 11,69 zł
Obniżka 23%**

2.49
• 3,19

Cena regularna
-22%

AMOO
Roślinny produkt
fermentowany
pyszna gruszka
• 150 g 16,60 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 2,49 zł
Obniżka 0%**

6.99
• 8,79

Cena regularna
-20%

PLANTON
Roślinny deser
wysokobiałkowy
o smaku
czekoladowym
Microbiome
Gut Dessert
• 200 g 34,95 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 8,79 zł
Obniżka 20%**





druga
50%
taniej

7.49 szt.
• 9,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
21,40 zł/hg

-25%



3.79 szt.
• 4,79

Cena regularna

kupując 5 szt.
18,95 zł/hg

-21%

TYMBARK
Mus owocowy
różne rodzaje
• 200 g 4,79 szt.
kupując 1 szt. 23,95 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,49 zł**
Zwyżka 9%

3.29 szt.
• 3,99

Cena regularna

kupując 6 szt.
16,45 zł/hg

-18%

OWOLOVO
Mus owocowy
różne rodzaje
• 200 g 3,99 szt.
kupując 1 szt. 19,95 zł/kg
**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,29 zł**
Obniżka 0%



SANTE
Granola
różne rodzaje
• 350 g 9,99 szt.
kupując 1 szt. 28,54 zł/kg
**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,39 zł**
Obniżka 20%

14.99 szt.
• 18,59

Cena regularna

-19%

KROKUS
Powidła śliwkowe
bez dodatku cukru
• 310 g 48,35 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,79 zł**
Obniżka 5%



14.49 szt.
• 17,59

Cena regularna

-18%

KROKUS
Konfitura malinowa
• 320 g 45,28 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 15,69 zł**
Obniżka 8%

ŁOWICZ
Dżem
różne rodzaje
• 200 g 8,49 szt.
kupując 1 szt. 42,45 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,69 zł**
Obniżka 6%

6.29 szt.
• 8,49

Cena regularna

kupując 3 szt.
31,45 zł/hg

-26%



28.49

• 38,45

Cena regularna

-26%

MOUNT HAGEN

Kawa ziarnista
Arabica BIO
• 250 g 113,96 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 30,85 zł**
Obniżka 8%

3.49

opk. • 4,59

Cena regularna

kupując 3 opak.
8,73 zł/100 g

-24%

LOYD

Herbatka ziołowa
mięta lub melisa
• (20 x 2 g) 40 g
4,59 opak. kupując 1 opak.
11,48 zł/100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 2,89 zł**
Zwyżka 21%



32.89

• 43,89

Cena regularna

-25%

MOYA

Matcha Codzienna
BIO
• 30 g 109,63 zł/100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 39,65 zł**
Obniżka 17%



7.49

opk. • 9,99

Cena regularna

kupując 2 opak.
24,97 zł/100 g

-25%

DILMAH

Zielona herbata
wybrane rodzaje
Premium
• (20 x 1,5 g) 30 g
9,99 opak. kupując 1 opak.
33,30 zł/100 g

**Najniższa cena z
30 dni przed
obniżką 7,99 zł**
Obniżka 6%

17.99

• 26,49

Cena regularna

-31%

DILMAH

Zielona herbata
z kwiatami jaśminu
• (100 x 1,5 g) 150 g
119,93 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 21,35 zł**
Obniżka 16%

4.99

• 5,99

Cena regularna

-17%

MOKATE

Cappuccino
o smaku
truskawki
w śmietance
• 110 g 45,36 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,15 zł**
Obniżka 3%

13.99

• 15,39

Cena regularna

-9%

NESCAFÉ

Rozpuszczalny
napój kawowy
3in1 Frappé
lub Frappé
Caramel
• (8 x 15 g) 120 g
116,58 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,39 zł**
Obniżka 9%

8.49

opk. • 10,29

Cena regularna

-17%

LIPTON

Czarna aromatyzowana herbata
różne rodzaje
• (20 x 1,7 g) 34 g 10,29 opak.
kupując 1 opak. 30,26 zł/100 g



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 10,25 zł**
Obniżka 17%

7.59
• 9,25

Cena regularna

-18%

BIO PLANET

Soczewica
czerwona
BIO
• 400 g 18,98 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,19 zł
Obniżka 17%**

15.99
• 19,45

Cena regularna

-18%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 18,35 zł
Obniżka 13%**

strefa
HISZPAŃSKA

13.99
• 17,89

Cena regularna

-22%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 17,89 zł
Obniżka 22%**

strefa
HISZPAŃSKA

7.49
• 9,99

Cena regularna

-25%

hupując 2 szt.
24,97 zł/kg

-50%
druga
50%
taniej

SOKOŁÓW
Konservy
różne rodzaje
Żelazna Rezerwa
• 300 g 9,99 szt.
kupując 1 szt. 33,30 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,99 zł
Obniżka 25%**



3.99
• 5,85

Cena regularna

-32%

hupując 2 szt.
22,80 zł/kg

BONDUELLE
Biała fasola
Cannellini
Ugotowane na parze
• (masa
po odsączeniu 125 g)
175 g 5,45 szt.
kupując 1 szt. 31,14 zł/kg

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,99 zł
Obniżka 32%**



5.99
• 7,15

Cena regularna

-16%

hupując 2 szt.
19,32 zł/kg

BONDUELLE
Czerwona fasola
Ugotowane
na parze
• (masa
po odsączeniu 250 g)
310 g 7,99 szt.
kupując 1 szt. 25,77 zł/kg

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,49 zł
Zwyżka 9%**



3.89
• 5,65

Cena regularna

-31%

hupując 2 szt.
24,31 zł/kg

BONDUELLE
Czerwona fasola
Ugotowane na parze
• (masa
po odsączeniu 125 g)
160 g 5,25 szt.
kupując 1 szt. 32,81 zł/kg

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,99 zł
Obniżka 3%**



5.79
• 6,19

Cena regularna

-6%

hupując 2 szt.
17,03 zł/kg

BONDUELLE
Kukurydza żłociста
z czerwoną fasolą
• (masa
po odsączeniu 285 g)
340 g 7,89 szt.
kupując 1 szt. 23,21 zł/kg

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,19 zł
Obniżka 6%**



5.79
• 6,39

Cena regularna

-9%

hupując 2 szt.
17,03 zł/kg

BONDUELLE
Cieciora
lub fasola czerwona
• (masa
po odsączeniu 130 g)
(2 x 80 g) 160 g
6,39 opk. kupując 1 opk.
39,94 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,59 zł
Obniżka 3%**



Festiwal amerykański w Twojej kuchni!

Zajrzyj po inspiracje, poznaj ciekawe produkty
i odkryj nowe oblicze smaków zza oceanu.



2.99

• 3,99

Cena regularna

-25%

FRENCH'S

Przyprawa do frytek i ziemniaków
Smoky Southern
lub Honey & Chipotle
American Flavors
• 15 g 19,93 zł/100 g



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 2,99 zł
Zwyżka 3%

3.49

• 3,99

Cena regularna

-13%

FRENCH'S

Mieszanka serowa do Mac'n'Cheese
American Flavors
• 30 g 11,63 zł/100 g



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 3,99 zł
Obniżka 13%

3.99

szt.

Cena regularna

kupując 2 szt.
5,70 zł/100 g

-20%

FRANK'S

Panierka do kurczaka
Nacho Cheese
lub Chili Crunch RedHot
• 70 g 4,99 szt.
kupując 1 szt. 7,13 zł/100 g



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 4,99 zł
Obniżka 20%

9.99

szt.

Cena regularna

kupując 2 szt.
30,27 zł/kg

-23%

SO FOOD

Kurczak w sosie BBQ
lub Mac&Cheese
• 330 g 12,99 szt.
kupując 1 szt. 39,36 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 9,99 zł
Obniżka 0%

9.99

• 15,99

Cena regularna

-38%

HP

Sos do grilla
BBQ klasyczny
lub z miodem
• 465 g 21,48 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 11,99 zł
Obniżka 17%

6.79

• 8,99

Cena regularna

-24%

HEINZ

Musztarda łagodna (nowojorska)
• 220 ml 30,86 zł/l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 6,99 zł
Obniżka 3%

8.79

• 13,99

Cena regularna

-37%

TABASCO

Sos pikantny różne rodzaje
• 60 ml 14,65 zł/100 ml

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 11,19 zł
Obniżka 21%





16.79
• 24,99

Cena regularna

-24%

ROLESKI
Sos amerykański
• 1 l

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką **15,99 zł**
Zwyżka 5%

4.99
• 5,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
12,48 zł/kg

-17%



LUBELLA
Makaron sprężynki
• 400 g 5,99 szt.
kupując 1 szt. 14,98 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką **4,55 zł**
Zwyżka 10%

14.99
• 19,99

Cena regularna

-25%



BIO PLANET
Śliwki kalifornijskie
bez pestek
suszone BIO
• 200 g 74,95 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką **18,95 zł**
Obniżka 21%



6.79
• 9,99

Cena regularna

-32%

DEL MONTE
Kawałki ananasa w soku
• (3 x 230 g) 690 g
9,84 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką **9,99 zł**
Obniżka 32%

6.75
• 8,49

Cena regularna

kupując 2 szt.
29,35 zł/kg

-20%

HEINZ
Sos burgerowy
• 230 g 8,49 szt.
kupując 1 szt. 36,91 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką **6,99 zł**
Obniżka 3%



6.75
• 8,49

Cena regularna

kupując 2 szt.
27,00 zł/kg

-20%

HEINZ
Sos barbecue
• 250 g 8,49 szt.
kupując 1 szt. 33,96 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką **6,99 zł**
Obniżka 3%



07.07
poniedziałek

Słodka uczta z okazji **Dnia Czekolady!**

Odkryj nasze czekoladowe propozycje
i pozwól sobie na odrobinę słodczy.



11.99
• 44,29

Cena regularna

-16%

ORION
Czekolada mleczna z orzechami,
żelkami i kawałkami galaretki
gruszkowej lub malinowej
Studentská
• 170 g 70,53 zł/kg

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 11,99 zł
Obniżka 0%**

15.99
• 48,79

Cena regularna

-15%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 15,79 zł
Zwyżka 1%**

17.99
• 23,39

Cena regularna

-23%

RITTER SPORT
Mieszanka
czekoladowa
• (8 szt.) 133 g 135,26 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 20,89 zł
Obniżka 14%**



22.85
• 25,39

Cena regularna

-10%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 18,35 zł
Zwyżka 25%**

RITTER SPORT
Duet nadziewanej czekolady
mlecznej Sweet 'N Salty
lub Coffee Duo
• 220 g 104,82 zł/kg

7.19
• 7,95

Cena regularna

-10%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 7,59 zł
Obniżka 5%**

6.19
• 7,29

Cena regularna

-15%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,89 zł
Obniżka 10%**

LINDT
Czekolada mleczna
z nadzieniem Lindor
• 38 g 16,29 zł/100 g

3.99
• 5,75

Cena regularna

-31%



WAWEL
Tabliczka kakaowa
z nadzieniem wiśnia
CocoAch!
• 86 g 4,64 zł/100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,99 zł
Obniżka 0%**

WAWEL
Tabliczka kakaowa
z nadzieniem kakao
& wafelki CocoAch!
• 88 g 4,53 zł/100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,59 zł
Zwyżka 11%**

4.75

● 5,59

Cena regularna

-15%

WERTHER'S
Miękkie cukierki
karmelowe Original
• 75 g 6,33 zł/100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,89 zł**
Obniżka 3%

9.99

Frisco poleca

WERTHER'S
Popcorn z polewą
śmietankowo-
karmelową
Original
• 100 g



16.99

● 19,99

Cena regularna

-15%

MENTOS
Cukierki do żucia
Mini Fruit Mix
• (17 szt.) 178,5 g
95,18 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 18,59 zł**
Obniżka 9%

13.49

● 14,99

Cena regularna

-10%

OREO
Ciastka kakaowe z nadzieniem
o smaku waniliowym
• (24 szt.) 264 g 51,10 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 13,99 zł**
Obniżka 4%

9.14

● 10,15

Cena regularna

-10%

GULLÓN
Ciastka z ziarnami zbóż
BIO
• 170 g 53,76 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 7,19 zł**
Zwyżka 27%



21.99

● 34,45

Cena regularna

-30%

PRINCE POLO
Kruchy wafelek z kremem kakaowym
obłany czekoladą Classic
• (21 x 17,5 g) 367,5 g 59,84 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 21,99 zł**
Obniżka 0%

6.59

Frisco poleca

WAWEL
Galaretki
z nadzieniem
Fresh & Fruity
• 160 g 41,19 zł/kg



3.59

Frisco poleca

MANNER
Chrupiące wafle
z nadzieniem orzechowym
• 75 g 4,79 zł/100 g



1.49

● 1,89

Cena regularna

-21%

KNOPPERS
Wafelek
mleczno-
orzechowy
różne rodzaje
• 25 g 5,96 zł/100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 1,69 zł**
Obniżka 12%

4.59
~~5.15~~

DELICJE
Biszkopcy z galaretką
pomarańczową oblewane
czekoladą Szampańskie
• 147 g 31,22 zł/kg

Cena regularna
-11%



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 4,59 zł
Obniżka 0%

5.39
~~5.95~~

MILKA
Ciasteczka z kawalkami
czekolady mlecznej
i orzechami
Pieguski Choco Cookies Nut
• 135 g 39,93 zł/kg

Cena regularna
-9%



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,95 zł
Obniżka 9%

5.39
~~6.29~~

MILKA
Ciasteczka z kawalkami
czekolady mlecznej
Pieguski Choco Cookies
• 135 g 39,93 zł/kg

Cena regularna
-14%



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,99 zł
Obniżka 10%

5.49
~~6.15~~

MILKA
Biszkopcy z galaretką
o smaku malinowym
oblewane czekoladą
mleczną Choco Jaffa
• 147 g 37,35 zł/kg

Cena regularna
-11%



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,99 zł
Obniżka 8%

5.49
~~6.15~~

MILKA
Biszkopcy z pianką
o smaku czekoladowym
oblewane czekoladą
mleczną Choco Jaffa
• 128 g 42,89 zł/kg

Cena regularna
-11%



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,99 zł
Obniżka 8%

2.19
~~2.39~~

PRINCE POLO
Kruczy wafelek z kremem
kakaowym
oblany czekoladą XXL Black
• 50 g 4,38 zł/100 g

Cena regularna
-8%



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 1,98 zł
Zwyżka 11%

6.49
~~7.25~~

MILKA
Czekolada mleczna
• 90 g 7,21 zł/100 g

Frisco poleca



6.29
~~7.25~~

MILKA
Czekolada mleczna
Bubbly
• 90 g 6,99 zł/100 g

Cena regularna
-13%



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 7,19 zł
Obniżka 13%

6.29
~~7.25~~

MILKA
Czekolada mleczna
Oreo
• 100 g

Cena regularna
-13%



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 7,19 zł
Obniżka 13%

28.99

FLORINA
Szkłany pojemnik
na żywność
z przykrywką Frigo
• (2,2 l) 1 szt.

Frisco poleca



14.99

Frisco poleca

FLORINA
Szkłany pojemnik
na żywność
z przykrywką Frigo
• (800 ml) 1 szt.



29.99

Frisco poleca

FLORINA
Kubek termiczny
ze stali nierdzewnej Leo
• (450 ml) 1 szt.



2.99 szt.
• 3,99

Cena regularna

kupując 5 szt.
3,74 zł/100 ml

-25%

TWISTER
Lody o smaku
owocowym
wybrane rodzaje
• 80 ml 3,99 szt.
kupując 1 szt. 4,99 zł/100 ml

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 3,99 zł**
Obniżka 25%



2.59 szt.
• 3,99

Cena regularna

kupując 4 szt.
2,88 zł/100 ml

-35%

KAKTUS
Lody owocowe
wybrane rodzaje
Shake
• 90 ml 3,99 szt.
kupując 1 szt. 4,43 zł/100 ml

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 3,99 zł**
Obniżka 25%



2.69 szt.
• 2,99

Cena regularna

kupując 3 szt.
5,98 zł/100 ml

-10%

KAKTUS
Lody o smaku
jabłkowo-wiśniowym
Lava
• 45 ml 2,99 szt.
kupując 1 szt. 6,64 zł/100 ml

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 2,99 zł**
Obniżka 10%



2.99 szt.
• 3,99

Cena regularna

kupując 5 szt.
4,27 zł/100 ml

-25%

TWISTER
Lody o smaku
owocowym
Monster
• 70 ml 3,99 szt.
kupując 1 szt. 5,70 zł/100 ml

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 3,99 zł**
Obniżka 25%



2.79 szt.
• 3,49

Cena regularna

kupując 5 szt.
4,65 zł/100 ml

-13%

HORTEX
Lody mleczne,
truskawkowe
lub o smaku toffi
• 60 ml 3,19 szt.
kupując 1 szt. 5,32 zł/100 ml

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 3,19 zł**
Obniżka 13%



4.99 opk.
• 5,99

Cena regularna

kupując 2 opk.

-17%

**PROSTE
HISTORIE**
Lód w kostkach
• 1 kg 5,99 opk.
kupując 1 opk.

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 5,99 zł**
Obniżka 17%

3.99 szt.
~~5.69~~

Cena regularna

kupując 3 szt.
7,98 zł/l

-30%

ŻYWIEC

Piwo bezalkoholowe
Białe

(cena zawiera 1 zł
kaucji za butelkę)
• 500 ml 5,69 szt.
kupując 1 szt. 11,38 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,99 zł
Obniżka 0%**

4.39 szt.
~~5.89~~

Cena regularna

kupując 3 szt.
8,78 zł/l

-25%

KSIAŻĘCE

Piwo bezalkoholowe
Złote Pszeniczne

(cena zawiera 1 zł
kaucji za butelkę)
• 500 ml 5,89 szt.
kupując 1 szt. 11,78 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,29 zł
Zwyżka 2%**

4.99 szt.
~~6.59~~

Cena regularna

kupując 6 szt.
15,12 zł/l

-24%

CORONA

Piwo bezalkoholowe
Cero

(butelka bezzwrotna)
• 330 ml 6,59 szt.
kupując 1 szt. 19,97 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,99 zł
Obniżka 0%**

14.99 opk.
~~17.99~~

Cena regularna

kupując 2 opk.
7,50 zł/l

-17%

TYSKIE

Piwo
bezalkoholowe
• (4 x 500 ml) 2 l
17,99 opk. kupując 1 opk.
9,00 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł
Obniżka 0%**

15.99 opk.
~~20.99~~

Cena regularna

kupując 2 opk.
8,00 zł/l

-24%

KOZEL

Piwo
bezalkoholowe
półciemne
• (4 x 500 ml) 2 l
20,99 opk. kupując 1 opk.
10,50 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,99 zł
Obniżka 6%**

15.99 opk.
~~17.99~~

Cena regularna

-11%

ŽATECKÝ

Piwo
bezalkoholowe
• (4 x 500 ml) 2 l
8,00 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,99 zł
Obniżka 0%**

19.99 szt.
~~27.99~~

Cena regularna

-29%

MASCHIO

Wino bezalkoholowe
białe słodkie musujące
Spumante
• 750 ml 26,65 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 19,99 zł
Obniżka 0%**

23.99 szt.
~~34.99~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
31,99 zł/l

-31%

DR. ZENZEN

Wino bezalkoholowe
białe wytrawne
Riesling
• 750 ml 34,99 szt.
kupując 1 szt. 46,65 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 27,99 zł
Obniżka 14%**

39.99 szt.
~~49.99~~

Cena regularna

-20%

MARTINI

Bezalkoholowy
aromatyzowany napój
Floreale
• 750 ml 53,32 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 39,99 zł
Obniżka 0%**

3.29
• 4,39

Cena regularna

-25%

GERBER
Delikatny banan
dla niemowląt
po 4. miesiącu
• 125 g 26,32 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,29 zł**
Obniżka 0%

3.75
• 5,15

Cena regularna

-27%

GERBER
Krem
z jasnych warzyw
z kurczakiem
po 5. miesiącu
• 125 g 30,00 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,75 zł**
Obniżka 0%

5.29
• 6,45

Cena regularna

-14%

HIPP
Musli jabłkowo-
truskawkowe
z jogurtem
po 9. miesiącu
Moje śniadanko BIO
• 160 g 33,06 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,99 zł**
Obniżka 12%



6.49
• 7,49

Cena regularna

-13%

BOBOVITA
Komosa ryżowa
z cieleciną i cukinią
po 7. miesiącu
Kaszotto!
• 190 g 34,16 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,39 zł**
Zwyżka 2%

7.29
• 9,99

Cena regularna

-27%

BOBOVITA
Warzywa w potrawce
z cieleciną
po 12. miesiącu
• 250 g 29,16 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,49 zł**
Obniżka 3%

39.99
• 53,99

Cena regularna

-26%

NESTLÉ
Mleko następne
dla niemowląt
powyżej 6. miesiąca
Nan Optipro 2
• (2 x 325 g)
650 g 61,52 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 36,99 zł**
Zwyżka 8%

2.29
• 2,65

Cena regularna

-14%

KUBUŚ
Mus owocowy
Immuno Odporność
• 100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 2,29 zł**
Obniżka 0%

9.99
• 11,49

Cena regularna

-13%

BOBOVITA
Kaszka mleczno-
ryżowa malina
po 6. miesiącu
• 230 g 43,43 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 10,25 zł**
Obniżka 3%

3.45
• 3,89

Cena regularna

-11%

HIPP
Owocowy batonik
dla małych dzieci
po 1. roku
jabłka-banany-maliny
Owocowy Przyjaciel BIO
• 23 g 15,00 zł/100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,89 zł**
Obniżka 11%



10.99

• 13,99

Cena regularna

-21%

BAMBINO

Żel do mycia
ciała i włosów 2w1
• 400 ml 27,48 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 10,99 zł**
Obniżka 0%

12.99

• 19,99

Cena regularna

-35%

JOHNSON'S
Oliwka dla dzieci
z aloeem
• 200 ml 64,95 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 10,99 zł**
Obniżka 35%

9.99

• 15,55

Cena regularna

-36%

PSI PATROL
Kule do kąpieli
Pianotwory
• (6 szt.) 1 opk.
1,67 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,55 zł**
Obniżka 36%

14.99

• 15,99

Cena regularna

-6%

HUGGIES

Pieluchy do pływania
rozmiar 5-6 (12-18 kg)
Little Swimmers
• (11 szt.) 1 opk. 1,36 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł**
Obniżka 0%

54.99

• 72,59

Cena regularna

-24%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 54,99 zł**
Obniżka 0%

54.99

• 67,29

Cena regularna

-18%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 54,99 zł**
Obniżka 0%

16.55

• 24,89

Cena regularna

-34%

KINDII

Chusteczki nawilżane
Pure Water 99%
• (180 szt.) 1 opk. 0,09 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 16,55 zł**
Obniżka 0%

8.49

• 11,99

Cena regularna

-29%

PAMPERS
Chusteczki nawilżane
Fresh Clean
• (80 szt.) 1 opk. 0,11 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 8,49 zł**
Obniżka 0%

5.49

• 6,65

Cena regularna

-17%

BOBINI
Chusteczki nawilżane
hipoalergiczne Baby
• (60 szt.) 1 opk. 0,09 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,65 zł**
Obniżka 17%

9.99

Frisco poleca

FA
Antyperspirant
w sprayu o zapachu
zielonej herbaty
Fresh&Dry
Green Tea 48h
• 150 ml 66,60 zł/l



15.99

~~18,99~~

Cena regularna

-16%

DOVE
Antyperspirant
w aerozolu
Advanced Care
Original
• 150 ml 106,60 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,99 zł
Obniżka 0%**

24.99

~~35,99~~

Cena regularna

-31%

NEUTROGENA
Głęboko nawilżający
szybko wchłaniający się
balsam do ciała
z olejkami migdałowymi
• 400 ml 62,48 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 24,99 zł
Obniżka 0%**

29.49

~~63,99~~

Cena regularna

-54%

NIVEA
Regenerujący krem
na noc Q10
Przeciwmarszczkowe
Ujędrnienie
• 50 ml 58,98 zł/100 ml



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 29,49 zł
Obniżka 0%**

6.99

~~8,29~~

Cena regularna

-16%

LUYA
Mydło do rąk
w płynie
Mak i kakao
• 800 ml 8,74 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,99 zł
Obniżka 0%**

12.99

Frisco poleca

NIVEA
Dwufazowy płyn
do demakijażu oczu
• 125 ml 103,92 zł/l



22.99

~~43,99~~

Cena regularna

-48%

**HEAD
& SHOULDERS**
Szampon
przeciwupięzowy
Classic Clean
• 400 ml 57,48 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 22,99 zł
Obniżka 0%**

16.99

~~40,35~~

Cena regularna

-12%

YOPE
Naturalny
szampon
do włosów
Orientalny Ogród
• 300 ml 56,63 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,99 zł
Obniżka 0%**

18.99

~~22,99~~

Cena regularna

-17%

SYOSS
Szampon do włosów
suchych i zniszczonych
Intense Repair
• 440 ml 43,16 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 18,99 zł
Obniżka 0%**

19.99
• 21,49

Cena regularna

-7%

PALMOLIVE

Kremowy żel
pod prysznic
Naturals
Orchid & Milk
• 750 ml 26,65 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 19,99 zł
Obniżka 0%**

16.99
• 23,99

Cena regularna

-29%

DOVE

Żel pod prysznic
Essential Hydrate
• 450 ml 37,76 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,99 zł
Obniżka 0%**

14.99
• 18,99

Cena regularna

-21%

PHARMA CARE

Naturalny żel
pod prysznic
lawenda + proteiny
• 500 ml 29,98 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł
Obniżka 21%**

12.99
• 17,99

Cena regularna

-28%

**LE PETIT
MARSEILLAIS**

Kremowy żel
pod prysznic
kwiat pomarańczy BIO
• 400 ml 32,48 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 12,99 zł
Obniżka 0%**

5.69
• 7,29

Cena regularna

-22%

DOVE
Kostka myjąca
Beauty Cream Bar
• 90 g 6,32 zł/100 g



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,69 zł
Obniżka 0%**

19.99
• 24,99

Cena regularna

-20%

GILLETTE

Maszynki
jednorazowe
do golenia
Simply Venus
• (6 szt.) 1 opak.
3,33 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 19,99 zł
Obniżka 0%**

14.99
• 15,99

Cena regularna

-6%

LISTERINE

Płyn do płukania
jamy ustnej
łagodny smak
Cool Mint
• 500 ml 29,98 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł
Obniżka 0%**

15.99
• 27,99

Cena regularna

-43%

ELMEX
Pasta do zębów
Sensitive
• 75 ml 21,32 zł/100 ml



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 15,99 zł
Obniżka 0%**

11.49
• 17,99

Cena regularna

-36%

COLGATE

Multiochronna miętowa pasta
do zębów z fluorem
Total Original
• 75 ml 15,32 zł/100 ml



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 11,49 zł
Obniżka 0%**

69.99

109,99

Cena regularna

-36%

FINISH
Kapsułki
do mycia naczyń
w zmywarce
Quantum Lemon
• (100 szt.) 1 opak.
0,70 zł/szt.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 69,99 zł**
Obniżka 0%



13.99

15,99

Cena regularna

-13%

FINISH
Płyn do czyszczenia zmywarki
Lemon • 250 ml 55,96 zł/l

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 13,79 zł**
Zwyżka 1%



14.99

19,15

Cena regularna

-22%

DR.BECKMANN
Środek do czyszczenia
płyt indukcyjnych
i stali nierdzewnej
• 250 ml 59,96 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 19,15 zł**
Obniżka 22%



17.49

23,99

Cena regularna

-27%

PRONTO
Płyn do czyszczenia
różnych powierzchni
Everyday Clean
Multi-Surface
• 500 ml 34,98 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 19,99 zł**
Obniżka 13%



16.49

17,49

Cena regularna

-6%

GLADE
Zapachowy żel do łazienki
Sensual Sandalwood & Jasmine
• 180 g 91,61 zł/kg

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 16,99 zł**
Obniżka 3%



6.99

8,99

Cena regularna

-22%

KRET
Żel do WC
Biel Higiena
Active Fresh
• 750 g 9,32 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,99 zł**
Obniżka 0%



14.59

15,59

Cena regularna

-6%

KRET
Granulki
do udrożniania rur
• 560 g 26,05 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł**
Obniżka 3%



13.99

15,49

Cena regularna

-10%

FROSCH
Płyn do mycia
akcesoriów
dziecięcych
Baby
• 500 ml 27,98 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 13,99 zł**
Obniżka 0%



6.59

7,99

Cena regularna

-18%

PRESTO
Navilżane ściereczki
do mebli drewnianych
i laminatu
• (55 szt.) 1 opak.
0,12 zł/szt.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,59 zł**
Obniżka 0%



11.99
● 13,99

Cena regularna

-14%

FROSCH

Koncentrat do płukania tkanin
- kwiat bawełny
• (30 prań) 750 ml
15,99 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 11,99 zł
Obniżka 0%**

29.99
● 54,99

Cena regularna

-45%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 30,99 zł
Obniżka 3%**

PERSIL
Kapsułki do prania
kolorowych tkanin
Discs Color
• (22 szt.) 1 opak. 1,36 zł/szt.

29.99
● 47,49

Cena regularna

-37%

PERSIL

Płynny środek
do prania
kolorowych tkanin
Expert Freshness
Lavender
• (30 prań) 1,35 l
22,21 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 30,99 zł
Obniżka 3%**

9.99
● 16,95

Cena regularna

kupując 2 szt.
9,87 zł/l

-41%

E

Płyn do płukania tkanin
kwiat lotosowy
& olejek migdałowy
Aromatherapy Essentials
• (46 prań) 1,012 l 16,95 szt.
kupując 1 szt. 16,75 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 8,49 zł
Zwyżka 18%**

36.99
● 44,99

Cena regularna

-18%

WOOLITE

Płyn do prania
kolorowych tkanin
Keratin Therapy
• (60 prań) 3,6 l
10,28 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 35,99 zł
Zwyżka 3%**

89.99
● 114,99

Cena regularna

-22%

ARIEL

Kapsułki do prania
kolorowych tkanin
All-in-1 Pods Color
• (60 szt.) 1 opak.
1,50 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 89,99 zł
Obniżka 0%**

12.99
● 14,99

Cena regularna

-13%

DR.BECKMANN

Odkamieniacz
do pralek
• 250 ml 51,96 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł
Obniżka 13%**

24.99
● 27,99

Cena regularna

-11%

BOBINI

Hipoalergiczny płyn
do prania kolorowych
i białych tkanin Baby
• (35 prań) 2,5 l 10,00 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 24,99 zł
Obniżka 0%**

9.99
● 11,49

Cena regularna

-13%

FROSCH

Odpłamiacz
- mydło marsylskie
• 75 ml 13,32 zł/100 ml



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 11,49 zł
Obniżka 13%**

11.04

• ~~12,99~~

MOLA
Papier toaletowy
3-warstwowy Miłove
• (4 szt.) 1 opak. 2,76 zł/szt.

Cena regularna

-15%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 10,59 zł**
Zwyżka 4%

10.99

MOLA
Ręczniki papierowe
3-warstwowe
Extra Mocne
• (2 szt.) 1 opak. 5,50 zł/szt.

Frisco poleca



6.59

• ~~7,79~~

REGINA
Chusteczki
higieniczne rumiankowe
• (10 x 9 szt.) 1 opak. 0,07 zł/szt.

Cena regularna

-15%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,99 zł**
Obniżka 6%

3.29

• ~~4,49~~

Cena regularna

-27%

CLEANIC
Patyczki
higieniczne
Pure Effect
• (100 szt.) 1 opak.
0,03 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,29 zł**
Obniżka 0%

11.99

Frisco poleca

JAN NIEZBĘDNY
Ściereczki uniwersalne
• (50 szt.) 1 opak. 0,24 zł/szt.



5.09

• ~~5,65~~

JAN NIEZBĘDNY
Zmywaki kuchenne
• (10 szt.) 1 opak. 0,51 zł/szt.

Cena regularna

-10%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 4,59 zł**
Zwyżka 11%

10.19

• ~~14,59~~

JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci z taśmą
120 l Magnum Flex & Strong
• (8 szt.) 1 opak. 1,27 zł/szt.

Cena regularna

-30%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 10,59 zł**
Obniżka 4%

7.99

• ~~11,79~~

AMIGO
Folia aluminiowa
• (20 m) 1 szt. 0,40 zł/m

Cena regularna

-32%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 11,79 zł**
Obniżka 32%

3.29

• ~~4,79~~

AMIGO
Rękaw do pieczenia
• (3 m) 1 szt. 1,10 zł/m

Cena regularna

-31%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,45 zł**
Obniżka 5%

9.59
~~11.99~~

GOURMET
Karma dla kotów mus z łososiem
Revelations
• (2 x 57 g) 114 g 84,12 zł/kg

Cena regularna

-20%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 11,99 zł
Obniżka 20%**

11.99
~~13.99~~

GOURMET
Karma dla kotów Duet Perle
• (4 x 85 g) 340 g 35,26 zł/kg

Cena regularna

-14%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 12,99 zł
Obniżka 8%**

5.99
~~6.99~~

Cena regularna

-14%

ROYAL CANIN
Mokry pokarm
w galaretkach
dla wysterylizowanych
dorosłych kotów
Sterilised
• 85 g 6,99 szt. kupując 1 szt.
8,22 zł/100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,99 zł
Obniżka 14%**



4.79
~~5.99~~

Cena regularna

-20%

DOLINA NOTECI
Mokra karma
dla kotów
sterylizowanych
- danie z kaczki
Sterilised
• 85 g 5,99 szt.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,99 zł
Obniżka 4%**



4.99
~~5.79~~

Cena regularna

-14%

ANIMONDA
Napój z kurczakiem
dla kotów Carny
• 140 ml 35,64 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,99 zł
Obniżka 0%**



4.49
~~5.99~~

Cena regularna

-25%

ANIMONDA
Mokry pokarm
z kurczakiem
dla kociąt Vom
Feinsten Kitten
• 100 g

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 4,49 zł
Obniżka 0%**



18.99
~~19.99~~

Cena regularna

-5%

CALITTI
Żwirek silikonowy
Crystals
• 3,8 l 5,00 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 19,99 zł
Obniżka 5%**



18.99
~~25.99~~

Cena regularna

-27%

HILTON
Biały żwirek
bentonitowy
z węglem aktywnym
• 5 l 3,80 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,25 zł
Zwyżka 17%**



18.99
~~21.99~~

Cena regularna

-14%

HILTON
Uniwersalny
żwirek drewniany
dla kotów
i małych zwierząt
• 7 l 2,71 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 18,99 zł
Obniżka 0%**



Pies ma święto.

Ty masz wybór!

Sprawdź wyjątkowe produkty na Dzień Psa
– dla wiernych towarzyszy i najlepszych
przyjaciół na czterech łapach.

01.07
wtorek



99.99

409,99

Cena regularna

-9%

ROYAL CANIN
Suchy pokarm
dla dorosłych
wysterylizowanych
psów małych ras
Mini Sterilised
• 3 kg 33,33 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 99,99 zł**
Obniżka 0%

199.99

249,99

Cena regularna

-20%

**WIEJSKA
ZAGRODA**
Suchy pokarm
z kaczka i gruszką
dla dorosłych psów
• 9 kg 22,22 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 219,99 zł**
Obniżka 9%

37.99

45,99

Cena regularna

-17%

PAN MIĘSKO
Suchy pokarm
z cielęciną i indykiem
dla dorosłych psów
• 3 kg 12,66 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 36,49 zł**
Zwyżka 4%

227.99

289,99

Cena regularna

-21%

**WIEJSKA
ZAGRODA**
Suchy pokarm
z indykiem i królikiem
dla dorosłych psów
• 9 kg 25,33 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 227,99 zł**
Obniżka 0%

155.99

189,99

Cena regularna

-18%

PRIMAL SPIRIT
Sucha karma
dla dorosłych psów
Wilderness
• 12 kg 13,00 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 155,99 zł**
Zwyżka 1%

49.99

59,99

Cena regularna

-17%

BRIT
Suchy hipoałergiczny,
bezzbożowy pokarm
z dziczyzną dla psów
miniaturowych ras
Care
• 2 kg 25,00 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 54,99 zł**
Obniżka 9%

69.99

84,99

Cena regularna

-18%

BRIT
Suchy hipoałergiczny
pokarm z królikiem
dla dorosłych psów
z nadwagą
Care
• 3 kg 23,33 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 69,99 zł**
Obniżka 0%

64.99

69,99

Cena regularna

-7%

BRIT
Suchy bezzbożowy
pokarm z dziczyzną
dla dorosłych psów
wszystkich ras
Care
• 3 kg 21,66 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 64,99 zł**
Obniżka 0%

64.99

79,99

Cena regularna

-19%

BRIT
Suchy hipoałergiczny
pokarm z jagnięciną
dla dorosłych psów
średnich ras
Care
• 3 kg 21,66 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 65,99 zł**
Obniżka 2%

11.99

• 15,99

Cena regularna

-25%

BRIT
 Uzupełniająca
 karma
 dla psów
 Dental
 Functional Snack
 • 150 g 79,93 zł/kg



**Najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką 11,99 zł**
 Obniżka 0%

17.99

• 23,99

Cena regularna

-25%

HILTON
 Przymak dla psów
 - patyczki
 z kaczką i ryżem
 • 500 g 35,98 zł/kg



**Najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką 23,99 zł**
 Obniżka 25%

27.99

• 34,99

Cena regularna

-20%

HILTON
 Przymak dla psów
 - miękkie paski
 z kaczki
 • 500 g 55,98 zł/kg



**Najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką 34,99 zł**
 Obniżka 20%

4.49

szk.
 • 4,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
 5,28 zł/100 g

-10%

ROYAL CANIN
 Mokra pokarm w sosie
 dla dorosłych psów
 małych ras
 Mini Adult
 • 85 g 4,99 szt.
 kupując 1 szt. 5,87 zł/100 g



**Najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką 4,49 zł**
 Obniżka 0%

7.99

szk.
 • 10,99

Cena regularna

kupując 3 szt.
 19,98 zł/kg

-27%

BRIT
 Mokra pokarm
 z królikiem
 dla dorosłych psów
 wszystkich ras
 Mono Protein
 • 400 g 10,99 szt.
 kupując 1 szt. 27,48 zł/kg
**Najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką 8,49 zł**
 Obniżka 6%



7.99

szk.
 • 10,99

Cena regularna

kupując 3 szt.
 19,98 zł/kg

-27%

DOLINA NOTECI
 Mokra pokarm
 z wołowiną
 dla dorosłych psów
 wszystkich ras
 Premium
 • 400 g 10,99 szt.
 kupując 1 szt. 27,48 zł/kg
**Najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką 7,99 zł**
 Obniżka 0%



7.59

• 8,59

Cena regularna

-12%

ROYAL CANIN
 Mokra pokarm
 dla szceniąt
 średnich ras
 Medium Puppy
 • 140 g 54,21 zł/kg



**Najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką 7,59 zł**
 Obniżka 0%

11.99

• 13,49

Cena regularna

-11%

HILTON
 Składana miska podróżna
 dla psa lub kota
 • (350 ml) 1 szt.



**Najniższa cena z 30 dni
 przed obniżką 13,49 zł**
 Obniżka 11%

14.99

Frisco poleca

HAPPS
 Obroża przeciw
 pchłom i kleszczom
 dla małych psów
 • 1 szt.



Zrób sobie prezent i odbierz nagrodę w programie Frisco Friends!

Słodkości, artykuły drogeryjne, kupony rabatowe – to wszystko i wiele więcej czeka na Ciebie w katalogu nagród.

Zobacz jak wiele zyskujesz z Frisco Friends:

- **Nagrody za Friscoiny**
– darmowe produkty, kupony rabatowe
- **Promocje** tylko dla przyjaciół
- **Niższy próg Darmowej Dostawy**

300
Friscoinów

BAKALLAND
Mieszanka bakaliowa
• 100 g



400
Friscoinów

STARBUCKS
Wysokobiałkowy napój mleczno-kawowy
Caramel Hazelnut
• 330 ml

150
Friscoinów

OWOLOVO
Mus jabłkowo truskawkowy
• 200 g



300
Friscoinów

RED BULL
Napój energetyczny bez cukru
• 250 ml



400
Friscoinów

TESORI D'ORIENTE
Płyn do płukania tkanin Ayurveda
• (38 prań) 760 ml



frisco.Friends

Produkty
w specjalnych cenach
tylko dla przyjaciół
frisco.Friends



Cena
Frisco
Friends!

11.99
• 14,99

Cena regularna

-20%

FROSTA
Mrożone złote
paluszki rybne
• (10 szt.) 300 g 39,97 zł/kg



Cena
Frisco
Friends!

54.99
• 64,99

Cena regularna

-15%

SOMAT
Kapsułki do mycia
naczyń w zmywarkach
All in 1 Extra
Lemon & Lime
• (85 szt.) 1 opak. 0,65 zł/szt.



Cena
Frisco
Friends!

24.49
• 29,99

Cena regularna

-18%

CLARKS
Syrop klonowy
• 180 ml 136,06 zł/l



Cena
Frisco
Friends!

4.99*
• 7,99

Cena regularna

-38%

DELECTA
Originalny sernik na zimno
mieszanka do przygotowania
ciasta
• 154 g 32,40 zł/kg

*Limit 1 szt. w promocyjnej cenie.



Cena
Frisco
Friends!

38.99
• 42,99

Cena regularna

-9%

MUGGA
Preparat na komary
i kleszcze
spray 50% DEET
• 75 ml 51,99 zł/100 ml

Poleć nas w swoim miejscu pracy!

Frisco dostarcza zakupy także do firm



Płatności odroczone i faktury zbiorcze



Wygodne wielopaki i zgrzewki



Bez umów i formalności



Załącz konto biznes i odbierz

Rabat 50 zł

na pierwsze zakupy

Kod rabatowy:

B2B2025

Wpisz kod w podsumowaniu zamówienia i zyskaj rabat na pierwsze zakupy!

Kod ważny do 31.12.2025 r.



16.99 opk.
• ~~49,99~~

Cena regularna

kupując 5 opk.
0,03 zł/szt.

-15%

POLSPEED

Ryza papieru ksero A4

• (500 szt.) 1 opk.

19,99 opk. kupując 1 opk. 0,04 zł/szt.

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 16,99 zł
Obniżka 0%**



15.99 opk.
• ~~28,99~~

Cena regularna

-45%

DONAU

Kostka nieklejona
w pudełku

• (750 szt.) 1 opk. 0,02 zł/szt.

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 15,99 zł
Obniżka 0%**



26.99 opk.
• ~~33,85~~

Cena regularna

-20%

NC

Koperty C4 SK samoklejące

• (50 szt.) 1 opk. 0,54 zł/szt.

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 33,85 zł
Obniżka 20%**



23.99 opk.
• ~~27,49~~

Cena regularna

-13%

LIPTON

Herbata czarna

English Breakfast

• (92 x 2 g) 184 g 130,38 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 19,26 zł
Zwyżka 25%**



Gotowi na lato?

Wakacje pełne smaku i słońca.

Od przekąsek na podróż po kosmetyki do opalania
– mamy wszystko, co przyda się w plecaku, torbie i... na grillu.

Sprawdź ofertę na stronie www.frisco.pl

Masz pytania? Zadzwoń lub napisz do nas!

☎ 22 331 50 00

✉ bok@frisco.pl



DOSTAWA NA DZIŚ
Ty wybierasz godzinę



NISKIE CENY
jak w hipermarketach



ŚWIEŻE PRODUKTY
prosto od dostawców